
ATTENTION : TARIFS à compter du 1er Janvier 2023 
 
 

Pour connaitre les lieux et horaires d’entrainement merci de nous contacter ou de venir 
directement au secrétariat. 
 

Nous acceptons les passeports loisirs de la CAF, les bons MSA, les chèques 
vacances et coupons sports ANCV ainsi que le règlement en plusieurs fois par 

chèque. 
 

« POUR CHAQUE ACTIVITE, ESSAI GRATUIT POSSIBLE » 
 

 

BADMINTON Tarif : 50€ 

BALADE PEDESTRE Tarif : 20 € 

COUTURE 
Tarif : Adultes : 55 € pour 2 heures par semaine 
                         73 € pour 4 heures par semaine 

DANSE MODERNE  Tarif : 101 € 

GUITARE 
Tarif : 146€ avec guitare fournie ou 116€ si vous 
possédez déjà une guitare 

BATTERIE Tarif : 134€ 

CLAVIER Tarif : 134€ 

FOOTBALL VETERANS Tarif : 56€ 

GYM ENFANT Tarif : 62€ 

GYMNASTIQUE D’ENTRETIEN Tarif : 56€ 

GYM DOUCE Tarif : 68€ 

KARATE 
Tarif : Adultes : Karaté et Kobudo : 128 € 
                         Karaté ou Kobudo : 107 € 
            Jeunes : 98€                    + licence 

MAJORETTES  Tarif : 40 € 

MATHEMATIQUES  de primaire à 

terminale 
Se renseigner au secrétariat pour les horaires et 
tarif 

NATATION (Enfants : complet) 
AQUAGYM 

Tarif : Adultes et 11 ans et plus : 68 € 
           
          Enfants (- de 11 ans) : 73 €           
           
Les cours sont dispensés moyennant un 
supplément de 2,50€ par leçon. 

PETANQUE LOISIRS Tarif : 20 € 

PING PONG Tarif : 20€ 

TENNIS LOISIRS  Tarif : 98  € 

TEMPS LIBRE Tarif : 20 € 

STRETCHING Tarif : 62€ 

YOGA Tarif : 116€ 

ZUMBA Tarif : 98€ 
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